tej części Nieruchomości (w tym obiekty fortu „Kościuszko”);  

3) przez okres użytkowania Nieruchomości RMF zobowiązana jest do:  
- uiszczania, w terminie do 31 marca każdego roku kalendarzowego, opłat rocznych w wysokości 
3% wartości Nieruchomości, tj. kwoty 527.012,44 zł brutto (słownie: pięćset dwadzieścia siedem 
tysięcy dwanaście złotych i 44/100), z opcją waloryzacji kwoty opłaty rocznej w oparciu o 
ogłaszany przez Prezesa GUS wskaźnik roczny cen nieruchomości,  
- przeprowadzania w obiektach fortu „Kościuszko” prac związanych z naprawami i innymi 
nakładami związanymi ze zwykłym korzystaniem z tych obiektów, jak również niezbędnych prac 
adaptacyjnych, modernizacyjnych, remontowych i konserwatorskich, o łącznej wartości w całym 
okresie, na jaki zostało ustanowione użytkowanie, nie mniejszej niż 15.000.000,00 zł (słownie: 
piętnaście milionów złotych), przy czym w przypadku wygaśnięcia prawa użytkowania, Gmina 
Kraków nie będzie zobowiązana do zwrotu poniesionych przez RMF nakładów na Nieruchomość;  

4) w przypadku, gdy RMF dopuści się: - przekraczającej okres 14 dni zwłoki w uiszczeniu opłaty

[...]

polubowny) i nie przywróci stanu zgodnego z postanowieniami umowy w uzgodnionym przez 
strony terminie;  

Gmina Kraków będzie uprawniona do złożenia oświadczenia skutkującego rozwiązaniem umowy z 
upływem 6-miesięcznego okresu.  

Wartość przedmiotu umowy: 28.175.311,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów sto siedemdziesiąt 
pięć tysięcy trzysta jedenaście złotych). 

6.2. Informacje o umowach ubezpieczenia, współpracy i kooperacji 

W 2005 roku w spółce BROKER FM S.A. lub podmiotach Grupy Kapitałowej obowiązywały umowy 
ubezpieczeniowe, których szczegóły prezentuje poniższa tabela. 

Ubezpieczyciel Polisa Suma / okres

[...]

Emitent, będący jedynym członkiem (wspólnikiem) Spółki „Er.Em.Ef”, objął z dniem 13 września 2005 r. 100% 
udziału w kapitale zakładowym Spółki „Er.Em.Ef”, o łącznej wartości nominalnej 800.000,00 hrywien (osiemset 
tysięcy hrywien), co odpowiada kwocie 511.120,00 złotych (pięćset jedenaście tysięcy sto dwadzieścia złotych), 
zgodnie z Tabelą kursów NBP nr 177/A/NBP/2005 z dnia 2005-09-13. Objęty udział w kapitale zakładowym Spółki 
„Er.Em.Ef” daje Emitentowi 100 głosów na walnym zgromadzeniu członków Spółki „Er.Em.Ef” (1% udziału w 
kapitale zakładowym daje 1 głos na walnym zgromadzeniu członków), co stanowi 100% ogólnej liczby głosów na 
walnym zgromadzeniu członków Spółki „Er.Em.Ef”. Objęty przez Emitenta udział został pokryty częściowo, 
gotówką w kwocie 90.000,00 USD (co odpowiada kwocie 288.207,00 złotych (dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy 
dwieście siedem złotych), zgodnie z Tabelą kursów NBP nr 177/A/NBP/2005 z dnia 2005-09-13). Pozostała część 
kapitału zakładowego zostanie pokryta, zgodnie z postanowieniami statutu Spółki „Er.Em.Ef”, w ciągu pierwszego 
roku działalności tej Spółki. Źródłem finansowania nabytych aktywów są środki własne Emitenta.